关于语音室处置的公示
根据鲁电职院资字[2019]5号第十九条第（四）款规定，现将报废项目为语音室四个，资产名称分别为语音室（120座）、语音室（112座）、语音室（58座）和语音室（100座）报废的内部决议公示如下：
[bookmark: _GoBack][image: QQ图片20201029140016]
image1.jpeg
YRI5

{ ViR
i N P
Yo NQ,@ 3¢ 4%

HARH 5 dfyec

R | % MGG

B | YT (8107
= g
— BRMEG
%

ity Sog i 0y VYT 5 E%H g%

T4 TG 1 LTVE " aPE
, 31 8 [{ TT 4 8107 vI [ 6

00000082

y

o s - LHE
TSLRoHR B O 52 B 26 A BT el - B T